
HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRÍGUEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3 - 2023

OBJETO DEL LLAMADO: CONTRATACIÓN Y ADQUISICIÓN DE GASES MEDICINALES Y SERVICIOS DE
OXIGENOTERAPIA.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 17 de JULIO del año 2023 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº5- RECREO-SANTA FE

COSTO DEL PLIEGO: $ 12240,00.- (PESOS DOCE MIL DOCIENTOS CUARENTA).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864,00.- (PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME: Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez” - Ruta Provincial Nº 5-
RECREO-SANTA FE-

TELEFONO: 0342 - 4905700

Correo electrónico: compras.protomedico@gmail.com

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39982 Jun. 30 Jul. 01

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 23/2023

EXPEDIENTE Nº: 1687/2023

APERTURA: 21/07/2023 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir  Medicamentos y Drogas Madres para un periodo de 3 (tres)
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).



COSTO DEL PLIEGO: $69.400.- (Son Pesos: Sesenta y nueve Mil Cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Spontón Nerina

26/06/2023

S/C 39989 Jun. 30 Jul. 03

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JERÓNIMO NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2023

Expediente N° 570/2023

Objeto: Adquisición de Inmueble para funcionamiento del Jardín Municipal. Apertura: 20 de julio de
2023 a las 10.30 hrs.

Lugar:  Municipalidad  de  San  Jerónimo  Norte,  San  Martín  N°  560,  San  Jerónimo  Norte,
Departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 25.000.000

Lugar a retirar el Pliego: Mesa de Entradas de la Municipalidad de San Jerónimo Norte de 7.30 a
12.30 hrs., San Martín N° 560 de San Jerónimo Norte, Departamento Las Colonias, Provincia de
Santa Fe, Tel: 03404-460251 o solicitarlo por mail a sec.finanzas@sanjeronimonorte.gob.ar

Recepción de Ofertas: Hasta el día de apertura de sobres a las 10.00 hrs. en Mesa de Entradas de
la Municipalidad o también se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a l  s igu iente  correo  e lectrón ico  ( respetando  la  fecha  y  hora  cons ignados) :
sec.f inanzas@sanjeronimonorte.gob.ar

Consultas: en Mesa de Entradas de la Municipalidad de San Jerónimo Norte, San Martín N° 560,
C.P. 3015, San Jerónimo Norte, Provincia de Santa Fe, Tel: 03404-460251 o vía mail al correo
electrónico: sec.finanzas@sanjeronimonorte.gob.ar



$ 225 502283 Jun. 30 Jul. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 23 de junio de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Noroeste Olga y Leticia Cossettini

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 9190/2023 C

Objeto: Contratación del servicio de Limpieza para el Centro Municipal de Distrito Noroeste Olga y
Leticia Cossettini.

Presupuesto oficial: $ 9.366.000,00

Valor del Pliego: $ 25.288,20

Consulta y venta del pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones; o Despacho de la Secretaría
de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 20 de julio de 2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º

$ 500 502157 Jun. 30 Jul. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA



Fecha de solicitud: 23 de junio de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Sudoeste Emilia Bertolé

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 8663/2023 C

Objeto: Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Municipal de Distrito
Sudoeste Emilia Bertolé

Presupuesto oficial: $ 75.182.900,00

Valor del Pliego: $ 202.993,83

Consulta y venta del pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones; o Despacho de la Secretaría
de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 25 de julio de 2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 502158 Jun. 30 Jul. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 23 de junio de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Dirección General de Informática

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 10786/2023 I



Objeto: Contratación del Servicio de Soporte CISCO, con reemplazo de partes, para equipamiento
central de comunicaciones y seguridad

Presupuesto oficial: $ 28.620.000,00

Valor del Pliego: $ 77.274,00

Consulta y venta del pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones; O Despacho de la Secretaría
de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 02 de agosto de 2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil
si el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 502159 Jun. 30 Jul. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 23 de junio de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Sur Rosa Ziperovich

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 11252/2023 C

Objeto:  Contratación del  servicio  de Limpieza para el  Centro Municipal  de Distrito  Sur  Rosa
Ziperovich

Presupuesto oficial: $ 11.428.560,00

Valor del Pliego: $ 30.857,11

Consulta y venta del pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones; O Despacho de la Secretaría
de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º

Forma y Lugar de Pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones



Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 19 de julio de 2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 502161 Jun. 30 Jul. 13

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2023

Objeto: Venta de lotes de terreno.

Recepción de ofertas hasta: 21/07/2023 hasta las 08:30 hs.

Apertura de ofertas: 21/07/2023 a las 09:00 hs.

Valor de cada pliego: pesos dos mil ($ 2.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos cinco mil ($ 5.000)

$ 170 502172 Jun. 30 Jul. 06

__________________________________________


